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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego znak
IHiT/P/10/2017 na Dostawe¢ nalepek promieniotwérczych, pojemnikéow transferowych

i kriogenicznych (zadania 1-3).

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dot. Zadanie nr 1

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie wskaznikéw napromieniowania, ktore posiadajg jedynie
nieodwracalna, jednoznaczng, optyczng identyfikacje (w formie figury geometrycznej) pojemnika ze
sktadnikami krwi po napromieniowaniu. Oferowane przez naszg firme napromienniki wskazujg nie tylko,
ze preparat zostal napromieniowany, ale rowniez daja mozliwo$¢ upewnienia si¢, ze dawka minimalna
zostala osiagnieta, a dawka maksymalna nie zostala przekroczona. Dodatkowo Zamawiajgcy
wymaga, aby nalepka posiadata zmienny napis ,NIE NAPROMIENIOWANO™ na
NAPROMIENIOWANO?”. Forma stowna jest jednym z istniejacych na rynku rozwigzan. Dopuszczenie
innego rozwigzania technologicznego, ktére pozwala na osiagnigcie celu wyznaczonego przez
Zamawiajacego — czyli uzyskanie wskaznika napromieniowania, pozwoliloby na uzyskanie wigkszej
ilosci ofert, a tym samym wigksza konkurencyjnosé.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 2
Dot. zapiséw SIWZ rozdz. X pkt 5

Zamawiajacy zapisal w tym punkcie, iz termin wazno$ci oferowanych produktow nie moze by¢ krotszy
niz 12 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajacego. Biorac pod uwagg zapisy umowy, z ktorych wynika,
ze realizacja zamowienia odbywaé sie bedzie na podstawie zamowien czastkowych (maksymalnie 14 dni
od dnia zlozenia zamoéwienia) opartych na biezacych potrzebach zamawiajacego, zapis taki jest
bezzasadny. W zwigzku z tym prosimy o zmiane zapisu w/w punkcie na zapis, ze termin waznosci
produktéw powinien wynosi¢ minimum 6 miesigce. Taki zapis umozliwi uniknigcie nieporozumien
zwigzanych z terminem waznosci preparatow, przy zachowaniu ich petnych parametréw uzytkowych.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, Zapisy pozostajg bez zmian.
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Pytanie 3
Dot. zapisow SIWZ rozdz. I pkt 20, rozdz. III pkt 3.1

W tym punkcie SIWZ zamawiajagcy wymaga przedlozenia oryginalu pelnomocnictwa w skladane;
ofercie. Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie odpisu pelnomocnictwa jako spelniajacego wymagania
Zamawiajacego. Pelnomocnictwo, ktore posiadamy jest pelnomocnictwem ogélnym, uprawniajagcym do
wielu innych czynnosci, niz tylko reprezentacja w postgpowaniach publicznych, a zostalo wystawione w
kraju cztonkowskim Unii Europejskiej. Ustawodawca w rozporzadzeniu w sprawie dokumentéw jakich
moze zgdaé¢ zamawiajacy od wykonawcy [...] (Rozporzadzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r.
§ 14 ust. 2) dopuszcza sktadanie ,,dokumentéw w formie kopii poswiadczonej za zgodnos¢ z oryginalem”
przez wykonawce, a w pkt. 3 Ustawodawca zapisal, iz ,,zamawiajacy moze zada¢ przedstawienia
oryginatu (...), gdy zalgczona kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi watpliwosci co do jej
prawdziwosci”. Dlatego zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie odpisu z
pelnomocnictwa poswiadczonego przez notariusza (na bazie przedlozonego oryginalu pelnomocnictwa).

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 4
Dot. Pozycji nr 1 — Pojemniki do pobierania krwi poczwdorne CPD/SAGM, plytkowe 450/150/2x400

Prosimy o sprecyzowanie przedmiotu zaméwienia — czy przedmiotem zamoéwienia majg by¢ pojemniki
poczwoérne ptytkowe gora- dot, czy tez gora-gora?

Odpowiedz
Przedmiotem zamowienia majg by¢ pojemniki poczwdrne ptytkowe gora-gora.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci nalepki promienioczute na sktadniki krwi, zawierajace czujnik pod wpltywem

promieniowania dawka centralng 25Gy zmieniajacy bardzo wyraznie barwe nalepki z intensywnie -
czerwonej na calkowicie czarng. Na nalepce znajduje sie¢ wzor pokazujacy jak odczyta¢ wynik. Jest to
produkt wytwarzany i uzywany na terenie Unii Europejskiej.

Jest to nowy produkt na rynku polskim. W zwigzku z bardzo wyrazng zmiany barwy uzytkownicy nie
majg najmniejszych watpliwosei co do odezytu wyniku napromieniowania.

Jednoczesnie informujemy, ze oferowany plodukt moze by¢ przechowywany w temperaturze pokojowe]
przez caly okres waznosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na nalepki zmieniajace barwe wraz z wzorem odczytu wyniku.
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